e 'Q. RFPUBRLIKA ¥ XOSOVIS REPUBLIKA KOSOVA REPUIIIC OF KU VA

,-'.'
. SPTALL 1 PERGITHSHE N 0PSTA BOLNICA GENERAL MOSPITAL
4 "DR SAMI HAXHIBLQWKI® !
J -

Njésia Org. Nt :mt s

Org. Jedinica Br. Prot

Org.Unit 91-___ Prot.No __@4 12____ .
Nr. fageve Datla

Scanacs ) Dam: [ /|2 205~

Mitrovice/a

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Qendra Klinike Universitare ¢ Kosoves- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Spitali i Pérgjithshém, Op3ta Bolnica, General Hospital
“Dr. Sami Haxhibeqiri”’- Mitrovicé/a

Né bazé té nenit 81 & Ligjit pérZyrtar Publik Nr. 08/L-294 pér ndryshim dhe Plotésim té Ligjit
Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 té Rregullorés QRK Nr. 3012024 pér Procedurén e Pranimit t€
Nénpunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, Komision: pérzgjedhés me Vendim nr
protokoli 3960 té datés 02.12.2025 pér pérzgjedhjen e kandidatéve pcr Konkursin publik nr
protokoli 07/2332 té datés 09.10.2025 per pozitat: Zyrtar IT, Njésia e Personelit ne Spitalin ¢
Pérgjithshém “Dr.Sami Haxhibeqiri” Mitrovicé publikon:

NJOFTIM

Pér publikimin e rezultateve perfundimtare té kandidatéve né Spitalin e Pérgjithshém
“Dr.Sami Haxhibeqiri” né Mitrovice:

1. Zyrtar IT njé (1) pozité
Kandidatét e pranuar

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri | & ot 1€ Pikétné | Totali
test interviste

L 2700 63 28.8 91.8

Késhillé Juridike : Pala e pakénaqur mund té béjé ankesé brenda afatit prej tridhjetdité (30)
ditésh né Komisionin ¢ Ankesave né Spitalin e Pérgjithshém né Mitrovice.




